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EUSKADIKO IGERIKETA FEDERAZIOA 
FEDERACIÓN VASCA DE NATACIÓN 

 
CAMPEONATO DE EUSKADI DE NATACIÓN SINCRONIZADA DE VERANO 

TEMPORADA 2009-2010 
 
1. FECHA:  20 de junio de 2010 
2. LUGAR:  Piscina Majori (Ordizia) 
3. HORARIOS: 11:00 horas 
4. PISCINA:  de 25 m. 
 
5. CATEGORÍAS 
 
  SENIOR  1991 y anteriores. 
  JUNIOR  1992, 1993, 1994 
  INFANTIL  1995, 1996, 1997 
 
 
 
6. RUTINAS SOLOS: 
 
  ABSOLUTA   
CLASIF. ORDEN ACTUACION NADADOR CLUB PUNT 

1 1 IBON GARCIA GANGUREN 60,08
     
  JUNIOR   
CLASIF. ORDEN ACTUACION NADADORA CLUB PUNT 

1 3 SANDRA QUINTANILLA SINCRO SESTAO 57,73
2 6 LAURA PARDO C N EASO 56,59
3 4 TAMARA CASTRO GANGUREN 53,65
4 5 GARAZI ROBREDO SINCRO SESTAO 50,06

     
  INFANTIL   
CLASIF. ORDEN ACTUACION NADADORA CLUB PUNT 

1 5 ANA MENDIGUTXIA SINCRO SESTAO 59,5
2 4 OLGA VICENTE C N EASO 58,33
3 6 OLAIA AURREKOETXEA GANGUREN 55,81
4 3 IRATI PABLOS C N EASO 55,11
5 2 ZURIÑE RINCON SINCRO SESTAO 51,64
6 1 IRAIDER OBREGON GANGUREN 48,41
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7. RUTINAS DÚOS: 
 
  JUNIOR   
CLASIF. DUO NADADORAS CLUB PUNT 

1 4 ELENA BASTARRIKA -ESTHER BRUNA C N EASO 54,51
2 2 GARAZI ROBREDO- SANDRA QUINTANILLA SINCRO SESTAO 53,28
3 3 ANDREA FERNANDEZ - VANESA MARIN GANGUREN 51,74

     
  INFANTIL   
CLASIF. DUO NADADORAS CLUB PUNT 

1 1 ANE RINCON - MAITANE IGLESIAS SINCRO SESTAO 54,35
2 5 ZURIÑE RINCON - DAMARIS GARCIA SINCRO SESTAO 53,74
3 3 IRATI PABLOS - OLGA VICENTE C N EASO 53,59
4 6 MAIALEN ANSUATEGUI - MALENA GOMEZ C N EASO 51,75
5 4 MAIALEN ALVAREZ - MARIA FERNANDEZ GANGUREN 51,24
6 2 MAITE SANCHEZ - ANE CASTRO GANGUREN 46,26

 
 
 
 
8. RUTINAS EQUIPOS: 
 
 ABSOLUTA   
CLASIF. EQUIPO ORDEN ACTUACIÓN CLUB PUNT 

1 1 SINCRO SESTAO 56,61 
2 2 C N EASO 52,08 
3 3 C N GANGUREN 48,58 

    
 INFANTIL   
CLASIF. EQUIPO ORDEN ACTUACION CLUB PUNT 

1 1 SINCRO SESTAO 52,99 
2 2 C N EASO 52,81 
4 4 C N GANGUREN 48,99 
3 3 C N GANGUREN 44,94 
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9. MEDALLERO: 
 

CLASIF. ORDEN ACTUACION NADADOR CLUB PUNT  
1 DÚO JUNIOR 4 ELENA BASTARRIKA -ESTHER BRUNA C N EASO 54,51  
2 SOLO INFANTIL 4 OLGA VICENTE C N EASO 58,33  
2 EQUIPO ABSOLUTO 2   C N EASO 52,08  
2 EQUIPO INFANTIL 2   C N EASO 52,81  
2 SOLO JUNIOR 6 LAURA PARDO C N EASO 56,59  
3 DÚO INFANTIL 3 IRATI PABLOS - OLGA VICENTE C N EASO 53,59  
4 SOLO INFANTIL 3 IRATI PABLOS C N EASO 55,11  
4 DÚO INFANTIL 6 MAIALEN ANSUATEGUI - MALENA GOMEZ C N EASO 51,75 434,77 
1 SOLO ABSOLUTO 1 IBON GARCIA C N GANGUREN 60,08  
3 SOLO INFANTIL 6 OLAIA AURREKOETXEA C N GANGUREN 55,81  
3 DÚO JUNIOR 3 ANDREA FERNANDEZ - VANESA MARIN C N GANGUREN 51,74  
3 EQUIPO ABSOLUTO 3   C N GANGUREN 48,58  
3 SOLO JUNIOR 4 TAMARA CASTRO C N GANGUREN 53,65  
4 EQUIPO INFANTIL 4   C N GANGUREN 48,99  
5 DÚO INFANTIL 4 MAIALEN ALVAREZ - MARIA FERNANDEZ C N GANGUREN 51,24  
6 SOLO INFANTIL 1 IRAIDER OBREGON C N GANGUREN 48,41  
6 DÚO INFANTIL 2 MAITE SANCHEZ - ANE CASTRO C N GANGUREN 46,26 464,76 
1 SOLO INFANTIL 5 ANA MENDIGUTXIA SINCRO SESTAO 59,50  
1 DÚO INFANTIL 1 ANE RINCON - MAITANE IGLESIAS SINCRO SESTAO 54,35  
1 EQUIPO ABSOLUTO 1   SINCRO SESTAO 56,61  
1 EQUIPO INFANTIL 1   SINCRO SESTAO 52,99  
1 SOLO JUNIOR 3 SANDRA QUINTANILLA SINCRO SESTAO 57,73  
2 DÚO INFANTIL 5 ZURIÑE RINCON - DAMARIS GARCIA SINCRO SESTAO 53,74  
2 DÚO JUNIOR 2 GARAZI ROBREDO- SANDRA QUINTANILLA SINCRO SESTAO 53,28  
4 SOLO JUNIOR 5 GARAZI ROBREDO SINCRO SESTAO 50,06  
5 SOLO INFANTIL 2 ZURIÑE RINCON SINCRO SESTAO 51,64 489,90 

 

PUESTO SESTAO CN EASO GANGUREN 
1 5 281,18 1 54,51 1 60,08 
2 2 107,02 4 219,81 0 0,00 
3 0 0,00 1 53,59 5 209,78 
4 1 50,06 2 106,86 1 48,99 
5 1 51,64 0 0,00 1 51,24 
6 0 0,00 0 0,00 2 94,67 
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10. CLASIFICACIÓN POR CLUBES: 
 

RUTINA CLUB PUNT 
EQUIPO ABSOLUTO 1 SESTAO 56,61 
SOLO JUNIOR 3 SESTAO 57,73 
SOLO JUNIOR 5 SESTAO 50,06 
DUO JUNIOR 2 SESTAO 53,28 
SOLO INFANTIL 5 SESTAO 59,50 
SOLO INFANTIL 2 SESTAO 51,64 
DUO INFANTIL 1 SESTAO 54,35 
DUO INFANTIL 5 SESTAO 53,74 
EQUIPO INFANTIL 1 SESTAO 52,99 
  TOTAL 489,9 
   
SOLO ABSOLUTO 1 GANGUREN 60,08 
EQUIPO ABSOLUTO 3 GANGUREN 48,58 
SOLO JUNIOR 4 GANGUREN 53,65 
DUO JUNIOR 3 GANGUREN 51,74 
SOLO INFANTIL 6 GANGUREN 55,81 
SOLO INFANTIL 1 GANGUREN 48,41 
DUO INFANTIL 4 GANGUREN 51,24 
DUO INFANTIL 2 GANGUREN 46,26 
EQUIPO INFANTIL 4 GANGUREN 48,99 
  TOTAL 464,76 
   
EQUIPO ABSOLUTO 2 EASO 52,08 
SOLO JUNIOR 6 EASO 56,59 
DUO JUNIOR 4 EASO 54,51 
SOLO INFANTIL 4 EASO 58,33 
SOLO INFANTIL 3 EASO 55,11 
DUO INFANTIL 3 EASO 53,59 
DUO INFANTIL 6 EASO 51,75 
EQUIPO INFANTIL 2 EASO 52,81 
  TOTAL 434,77 
 


